
https://www.aldekon.cz/trenink/aktualni-otazky-pracovniho-prava-325

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

AKTUÁLNÍ OTÁZKY PRACOVNÍHO PRÁVA

Program kurzu

Získejte detailní a ucelený přehled o pracovněprávních vztazích z pohledu zaměstnavatele,
zorientujte se v ustanoveních zákoníku práce, nového občanského zákoníku i dalších souvisejících

norem.

 

Určeno pro:

Personalisty, mzdové účetní, vedoucí zaměstnance, odborové funkcionáře, majitele a jednatele firem, firemní
právníky a další.

 

Cíl školení:

Seminář je zaměřen na praktické dopady zákoníku práce do praxe, obsahuje praktická doporučení, příklady a
návody k řešení složitých situací, které přináší každodenní praxe v pracovněprávních vztazích.
Stranou nezůstanou ani základní informace ohledně nově přijatých legislativních změn v oblasti pracovního
práva, zejména v rámci koncepční novely zákoníku práce.

 

Obsah školení:

• Použití zákoníku práce a základní zásady pracovního práva
• Povinnosti před nástupem do zaměstnání
• Pracovní smlouva a její náležitosti
• Pracovní poměr na dobu určitou, zkušební doba
• Dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr
• Skončení pracovního poměru, výpovědní doba
• Kontrola a důsledky porušení léčebného režimu
• Zdravotní nezpůsobilost zaměstnance a posudek pracovně lékařské péče
• Dočasné přidělení zaměstnance k jinému zaměstnavateli

https://www.aldekon.cz/trenink/aktualni-otazky-pracovniho-prava-325
http://www.aldekon.cz


• Agenturní zaměstnávání
• Pracovní doba, překážky v práci
• Pracovní cesta zaměstnance
• Dovolená
• Překážky v práci
• BOZP- práva a povinnosti zaměstnanců, zaměstnavatele
• Péče o zaměstnance
• Odpovědnost za škodu
• Doručování písemností v pracovně právních vztazích
• Novela zákoníku práce

 

 

V ceně je zahrnut oběd i občerstvení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, vystavíme vám při odebrání našich
služeb potvrzení o náhradním plnění, čímž si můžete naše služby zlevnit až o téměř 63 000 Kč za rok.

Žádné termíny.

Školit vás budou


